
令和元年９月４日

保護者各位

八戸市立小中野中学校

校 長 高 橋 直 浩

八戸市中学校体育大会秋季大会壮行会および部活動参観について（ご案内）

初秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより，

本校の教育活動へのご支援とご協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，９月１４日（土）から３日間の日程で八戸市中学校体育大会秋季大会が開催され

ることになっております。

つきましては，大会に臨む各部の決意表明と激励を兼ね，生徒会主催の壮行会を行いま

す。ご多用中とは存じますが，お誘い合わせのうえ，ご参観いただきますようご案内申し

上げます。

なお，各競技の試合日程等につきましては，お子様に資料を配布いたしますので，各会

場で応援していただければ幸いです。

記

１ 日 時 令和元年９月１２日（木） 午後３時００分～午後３時５０分

※壮行会終了後、部活動参観を行います。

２ 場 所 本校体育館

３ その他

・校舎入り口は，西玄関となります。

・車でおこしの際は，柔剣道場脇の空き地をご利用ください。

・上履きは各自でご用意ください。

・当日は，壮行会後から各部の練習が開始されますので，もしご都合がよろしければ，

活動のようすもご覧いただければと思います。


